documentale richiesta. 

Stato di occupazione: l’immobile è occupato da terzi con contratto di locazione opponibile alla procedura, e 

per il quale è in corso la procedura di sfratto per morosità. 

(Valore di stima: € 200.294,00) 

VALORE D’ASTA: € 150.220,00 (Euro centocinquantamila duecentoventi/00) 

OFFERTA MINIMA: € 112.665,00 (Euro centododicimilaseicentosessantacinque/00) 

RILANCI MINIMI: € 2.000,00 (Euro duemila/00) 

Le modalità e termini di presentazione delle offerte e di svolgimento delle operazioni di vendita e di eventuale 

gara, sono riportate nelle “Condizioni generali di vendita” che seguono.  

Per una più accurata descrizione dell’immobile e del suo stato interno ed esterno si fa rinvio alla relazione di